
令和 3年 6月 14日 

関係者  各位 

 

 

岐阜市早田本町１丁目９番地 

株式会社ケア 

代表取締役 鈴木 和哉 

電話：058-233-7981 

 

新型コロナウイルス感染者発生 その後についてお知らせ 

  

平素より株式会社ケアをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

表記の件につきましてご連絡させていただきます。 

 

既報の通り 5 月 30 日に当法人職員一名が新型コロナウイルスに感染したことが判

明しております。保健所の指示のもと濃厚接触とされた従業員は PCR 検査を受けました

が陽性者はおらず、またその他の職員についても感染を疑わせるような症状が出ること

なく二週間が経過しました。感染した職員も既に体調回復しております。この度は、ご利

用者様及び関係事業所の皆様には多大なご心配とご迷惑をおかけしましたことを深くお

詫びいたします。 

 

今後はさらに店内及び商品の消毒および感染防止を強化し、従業員の健康確認を

実施していきます。引き続き、ご利用者様、関係事業所の方々の安心、安全を守るため

職員一丸となって感染防止策の徹底に努めてまいりますので何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

   

  

 


